
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. I. Łukasiewicza 
w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 89 ust.1, 3, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Nr 3 

im. I. Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim.

§ 2. Dzieciom w wieku 3 – 6 lat zapewnia się możliwość realizacji wychowania przedszkolnego 

w Przedszkolu Nr 4 w Krośnie Odrzańskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: D0D6CC00-9E05-418D-85BC-31D4803DB3F6. Podpisany Strona 1




